[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10  июня  2022 года                                   №64                                          с.Новая Ивановка

Об отмене постановления администрации   Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области

 В целях приведения нормативно-правовых актов  Симоновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области , в соответствие  с протестом  Прокуратуры  Калининского  района   №5-2022  от 01.06.2022г.,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить    Постановление     Администрации Симоновского  МО  Калининского  МР  Саратовской  области        №34  от  11.06.2021г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде и  разместить на официальном сайте администрации   Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области
        3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента  подписания

И.о.Главы администрации
Симоновского     МО                                                             С.Н.Кузенков

Ларцова Т.А.
4-43-10
image1.jpeg